
夏季休業のご案内
毎々格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、下記の期間を夏季休業とさせていただきますので、
何卒御了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※日本橋浅田・名古屋浅田は夏季休業なく通常通り営業します。

赤坂浅田・青山浅田・大手町浅田店は
19日（月）ご夕食より営業致します。

月 火 水 木 金 土 日

8/5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25
ご夕食より営業

赤坂浅田・赤坂伊兵衛休業日

青山浅田休業日

ご夕食より営業

大手町浅田休業日

ご夕食より営業




